quae haberetur ipsis praesenlibus si fo-

rent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae , apiid S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx novem-

bris MDCLXxvii,ponlificatus nostri annoii.

Dat. die 25 novembris 16'7, pontif- anno ii.

XXIV.

Concedìtur ìnclnlgenlia plenaria perpe-

tua vixilantibns aliquam ex ecclesiis

lam eredis quani erigendis Congre-

gaiionis clericorum regularium Bar-

nabilarum in festis Conversionis et

Commemorationis S. Pauli apostoli.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Universis christifidelibus, praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolicam

lienedictionem.

Eiordiura. Caelcstium munerum thesauros, quo-

rum dispensationem humilitati nostrae

credidit divina dignatio, libenter eroga-

mus, sicut ad fovendam incilandamque

fidelium erga sanctos in caelis cum Chri-

sto regnanles devotionem salubriler ex-

pedire in Domino arbitramur.

concetiii ui § 1. Supplicaùonibus itaque diiecli

lìlii Pauli Antoni! Sandriani, procuralo-

ris generalis Congregationis clericorum

regularium S. Pauli Decollali Barnabi-

tarum nuncupatorum, nomine nobis su-

per hoc humililer porreclis inclinati,

ac de omnipotenlis Dei misericordia et

beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius auctoritate confisi, omnibus et sin-

gulis utriusque sexus christifidelibus vere

Bull. Rom. — Voi. XIX. 9
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poenilentibus et confessis ac sacra com-

munìone refeclis, qui aliquam ex eccle-

siis clericorum regularium Congregatio-

nis praedictae hactenus ereclis et ia

posterum quandocumque erigendis , ac

ubicumque locorum existenlibus, in Con-

versionis et Commemorationis eiusdera

S. Pauli apostoli feslis dicbus, a primis

vesperis usque ad occasum solis dieruin

huiusmodi, singulis annis devote visita-

verini, et ibi prò chrislianorum princi-

pum concordia , baeresum exlirpalione

ac sanctae Matris Ecclesiae exallalione

pias ad Deum preces elTuderinl, quo die

ex praediclis id egerint, plenariam om-

nium peccatorum suorum indulgentiam

et remissionem misericordiler in Do-

mino concedimus; praesenlibus perpc-

luis fuluris temporibus valiluris.

S 2. Volumus aulem ut praesenlium F.iem aMu
"^ ... liuusuiuptis.

litlerarum transumptis , seu exemplis
,

etiam impressis, manu alicuius notarli

publici subscriplis, et sigillo personae

in dignilale ecclesiastica constilutae mu-

nilis , eadem prorsus fides ubique adhi-

bealur, quae ipsis praesenlibus adhibe-

relur si forent exbibitae vel ostensae.